
693

ZARZÑDZENIE Nr 117 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 15 paêdziernika 2002 r.

zmieniajàce zarzàdzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu Ârodowiska.

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82,
poz. 929, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001 r.
Nr 102, poz. 1116 i Nr 154, poz. 1799 i 1800) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. W za∏àczniku do zarzàdzenia nr 141 Prezesa Ra-
dy Ministrów z dnia 31 grudnia 2001 r. w sprawie nada-
nia statutu Ministerstwu Ârodowiska (M. P. z 2001 r. 
Nr 47, poz. 778) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. W sk∏ad Ministerstwa wchodzà nast´pujàce ko-
mórki organizacyjne:
1) Gabinet Polityczny Ministra,
2) Biuro Ministra,
3) Departament Ekonomiczny,
4) Departament Geologii i Koncesji Geologicznych,
5) Departament Integracji Europejskiej,

6) Departament Inwestycji i Rozwoju Technologii,
7) Departament Prawny,
8) Departament LeÊnictwa,
9) Departament Ochrony Przyrody,

10) Departament Polityki Ekologicznej,
11) Departament Wspó∏pracy z Zagranicà,
12) Departament Spraw Obronnych,
13) Departament Zasobów Wodnych,
14) Biuro Administracyjno-Gospodarcze,
15) Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego,
16) Biuro Kontroli i Audytu Wewn´trznego,
17) Biuro Promocji i Informacji,
18) Samodzielny Wydzia∏ Ochrony Informacji

Niejawnych.”.

§ 2. Zarzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller 


